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Balkonentwässerung

1

2

Für Balkone aus wasserundurchläs-
sigen Betonfertigteilen, ohne zusätz-
lichen Belag, für Kernbohrungen

1 - LORO-Ringsieb,
     Art.Nr. DN50 :   16193.050X
                DN70 :   16193.070X
2 - LORO-Balkondirektablauf,                                                 
     abhändig von der Plattenstärke S

Platten- Art.Nr. Art.Nr.
stärke S
120 mm

DN 50
16310.050X

DN 70
16310.070X

140 mm
160 mm
180 mm
200 mm

16311.050X
16312.050X

16311.070X
16312.070X

16313.050X
16314.050X

16313.070X
16314.070X

WU-Beton

S

Haftgrundierung: Albon Silicon Primer P
Dichtstoff: Albardin MultiSil
Fa. Remmers Baustofftechnik, 
49624 Löningen


